香港社會服務聯會

《優質服務分享2005 – 青少年就業服務》分享會彙編

訂講表格

1.   訂購數目


本 x 每本訂價$20  =  $




 (A)
2. 郵費 (請參考下表) (如適用) $     




              
     (B) 
	書本數目
	郵費

	1
	$8.20

	2-3
	$16.40

	4-6
	$28.00


3. 隨表附上港幣
元【(A)+(B)】的劃線支票乙張


 支票抬頭：香港社會服務聯會。（支票號碼：



  ）
4. 取書辦法（請在適用的空格加上“(”）
(郵購 (收據將一併寄上)（*請加上郵費並請填妥表格下方的郵寄地址）
(自行到社聯領取
(取書時間將另行以傳真通知)

訂購人/ 聯絡人
 ：
 

機構名稱(若適用)：

電話：



傳真：

簽名：






  
   日期：








   
5.
請填妥上述表格，連同劃線支票，寄回香港灣仔軒尼詩道十五號溫莎公爵社會服務大廈十二樓香港社會服務聯會服務發展(兒童及青少年)收。如有查詢，請聯絡張女士(2864 2950)。

表格下載：http://www.hkcss.org.hk/cy                     傳真： 2866 0863 / 2862 2544
請填妥下列資料，以便郵寄
	姓名：

	姓名：


	地址：

	地址：


	


	




